ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP

Tân Hòa, ngày        tháng 01 năm 2025

Về việc triển khai thực hiện các nội

dung tại Thông báo số 218/TB-HĐND

ngày 31/12/2024 của Thường trực

HĐND tỉnh Thái Nguyên

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Cán bộ, công chức, NHĐKCT xã.

Thực hiện Công văn số 19 ngày 06/01/2024 của UBND huyện Phú Bình

về việc triển khai thực hiện các nội dung tại Thông báo số 218/TB-HĐND ngày

31/12/2024 của Thường trực HĐND tỉnh Thái Nguyên, Chủ tịch UBND xã có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức UBND xã căn cứ chức

năng, nhiệm vụ nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung tại Thông

báo số 218/TB-HĐND ngày 31/12/2024 của HĐND tỉnh Thái Nguyên đảm bảo

kịp thời và theo đúng quy định pháp luật; chủ động, kịp thời tham mưu Ủy ban

nhân dân xã các nội dung thuộc thẩm quyền Ủy ban nhân dân xã, Chủ tịch Ủy

ban nhân xã để tổ chức thực hiện đảm bảo đúng quy định.

Căn cứ chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:36:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:06:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:07:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:07:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!